

Festiwal Kołędowy Małeńkiemu Jezusowi Pasierbiec 2018

27 i 28 stycznia w Pasierbcu odbył się I Festiwal Kołędowy „Małeńkiemu Jezusowi nad którym patronat honorowy sprawował Jan Puchała Starosta Limanowski. Zgłosiło się do udziału w nim ponad 50 wykonawców, zespołów i solistów, z Pasierbca, ale także m.in. Ujanowic, Nowego Sącza i Czarnego Dunajca.

27 stycznia odbyły się przesłuchania w hali sportowej miejscowej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta. Repertuar doboru kolęd i piosenek świątecznych był bardzo różnorodny. Uczestnicy przedstawili bardzo bogaty repertuar kolęd i pastorałek wykonanych często w zupełnie nowych aranżacjach muzycznych. Gospodarze zapewnili przepiękną oprawę wizualną całego festiwalu oraz ciepło wspólnego kolędowania.



Młodych artystów oceniało jury w składzie: **Tadeusz Cudejko, Beata Rozum, s. Anna** oraz dyrektor szkoły w Pasierbcu **Rozalia Kuchta**.



Zwycięzcy oraz wyróżnieni wystąpili w koncercie laureatów, który odbył się 28 stycznia. Przybyłych gości i uczestników przywitał organizator wydarzenia, proboszcz i kustosz pasierbieckiego sanktuarium **ks. Bogdan Stelmach**.



Koncertu wysłuchali zaproszeni goście m.in.: **Mieczysław Uryga** wicestarosta limanowski, który ciepłymi słowami

przywitał uczestników, ich rodziców, opiekunów oraz tych, którzy tego dnia gościli w placówce. Obecni również byli: Zastępca Wójta Gminy Limanowa **Marian Mąka**, a także licznie przybyli lokalni mieszkańcy, uczestnicy, rodzice i opiekunowie.



Cele konkursu było:

- upowszechnianie tradycji bożonarodzeniowych
- prezentacja dorobku artystycznego solistów, zespołów i chórów
- popularyzacja wartości artystycznych kolęd, pastorałek i kantyczek



Lista laureatów Festiwalu Kolęd „Małeńkiemu Jezusowi”

Kategoria dzieci 3-5 lat

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
1	Antonina Burdek	II	Niepubliczne Przedszkole u Cioci Agatki lat 3
2	Alicja Sikora	II	Lat 5
3	Laura Dutka	II	Przedszkole nr1. Marii Konopnickiej w Limanowej lat 5
4	Lena Śliwa	I	Niepubliczne Przedszkole u Cioci Agatki, lat 5
5	Emilia Kordeczka	I	Niepubliczne przedszkole u Cioci Agatki lat 4

Kategoria dzieci 6-7lat kl. „0” i „I”

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
1	Olivier Pławecki	Wyróżnienie	Szkoła Podstawowa kl. „0”
2	Wojciech Grzegorzek	III	Ujanowice Zespół szkolno przedszkolny kl. I
3	Magdalena Woźniak	II	Ujanowice Zespół szkolno przedszkolny Kl. I
4	Anna Wątroba	I	Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. I

zespoły

Lp	Zespół	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
1	„Koleđnicy Świętej Kingi” Grupa 6 latków 12 Osób)	I	Parafialne przedszkole Integracyjne im św. Kingi w Tymbarku

Kategoria klasy od II i III

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
1	Marek Pytel	Wyróżnienie	Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. II
2	Kinga Papież	wyróżnienie	Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. III
3	Paweł Madzia	III	Szkoła podstawowa Nr18 Nowy Sącz kl. III
4	Wiktoria Piórkowska	II	Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. III
5	Marta Limanówka	I	Szkoła Podstawowa w Czarnym Dunajcu kl. III

Kategoria klasy od IV do VI

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
1	Oliwia Wątroba	III	Szkoła Podstawowa w Pasierbcu Kl. IV

2	Magdalena Dziadoń	III	Szkoła Podstawowa w Zawadce kl. IV
3	Szymon Piórkowski	II	Szkoła Podstawowa Pasierbiec kl. IV
4	Wiktoria Dudziak	I	PSP Kamionna kl. IV
5	Edyta Limanówka	I	Szkoła Podstawowa w Czarnym Dunajcu kl. IV

Zespoły

Lp	Zespół	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
1	Vox Eremi PSP i PG 40 osób	I	Kamionna
5	Grupa kolędnicza „Draby „ (6 osób)	II	Szkoła Podstawowa w Kamionce Małej

Kategoria gimnazjum i klasy 7

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
2	Aleksandra Piórkowska	Wyróżnienie	Szkoła Podstawowa w Pasierbcu kl. III gimnazjum
1	Martyna Plewa	III	Septyma Nowy Targ lat 14
3	Kotarba Nina	II	Gimnazjum w Rytrze Młodów kl. II gimnazjum
4	Anna Wygoda	I	III gimnazjum

Zespoły

Lp	Zespół	Miejsce	Miejscowość /szkoła/klasa
1	Kapela w składzie(5 osób) Joanna Półtorak, Paulina Półtorak, Adrian Twaróg, Tomasz Gawron, Adrian Orzeł	I	Folk – Music – Pasierbiec

2	Zespół „Cantando” (4 osoby) Piotr Pałka, Dorota Pałka, Joanna Pałka, Anna Wygoda	I	Zespół prywatny
---	---	---	-----------------

Kategoria ponadgimnazjalna

Lp.	Imię i nazwisko	Miejsce	Miejscowość/szkoła/klasa
3	Weronika Łukaszczyk	II	Internat KEN
2	Patrycja Kotarba	II	Technikum nr 6 w Nowym Sączu kl. II
1	Magdalena Mól	I	Zespół Szkół Nr.1 w Limanowej II Technikum

Zespoły

Lp	Zespół	Miejsce	Miejscowość/szkoła/klasa
1	Zespół młodzieży z Internatu	II	Tymbark
2	Zespół z Krosnej (12 osób)	I	Parafia Krosna

Organizatorzy składają podziękowania wszystkim sponsorom, osobom wspierającym oraz wszystkim wykonawcom i opiekunom.

fot. Gmina Limanowa, gość tarnowski, parafia Pasierbiec

ZSTiO ma nową halę!

29 stycznia br. miało miejsce oddanie nowej hali sportowej przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej, będącej jedną z najważniejszych inwestycji powiatu limanowskiego realizowanych w latach 2015 – 2017.

Wydarzenie to zgromadziło licznie przybyłych gości. Zaproszenie na uroczystość przyjęli m.in: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów, Poseł na Sejm RP **Wiesław Janczyk**, Senator RP **Jan Hamerski**, przedstawiciele Zarządu Powiatu Limanowskiego **Jan Puchała**, **Mieczysław Uryga**, **Agata Zięba**, **Wojciech Włodarczyk** i **Jan Więcek**.

W spotkaniu uczestniczyli również, przedstawiciele Rady Powiatu Limanowskiego na czele z Wiceprzewodniczącymi: **Franciszkiem Dziędziną** i **Markiem Czczótką**, a także Burmistrz Miasta Limanowa **Władysław Bieda** i Zastępca Wójta Gminy Limanowa **Marian Mąka**. Obecni na uroczystości byli również dyrektorzy szkół i jednostek powiatu limanowskiego. Przed wszystkim jednak byli uczniowie, rodzice i grono pedagogiczne Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej, z dyrektorem **Janem Skrzekutem** na czele.



W swoim przemówieniu, Starosta Limanowski **Jan Puchała** skierował słowa podziękowania do wszystkich tych, którzy przyczynili się do realizacji tejże inwestycji. Szczególnie podkreślił rolę Wicestarosty Limanowskiego **Mieczysława Urygi**, który w imieniu Zarządu Powiatu jest odpowiedzialny za prowadzenie inwestycji powiatowych w obecnej kadencji.

Starosta złożył również podziękowanie na ręce Członków Zarządu Powiatu, Rady Powiatu Limanowskiego a także dyrektorów i

pracowników Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych, Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości, a także Wydziału Edukacji i Sportu.

Słowa podziękowania skierował również do Sekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów **Wiesława Janczyka** za wsparcie i przyznane dodatkowe środki z Ministerstwa. Podziękował także byłej Dyrektorki ZSTiO **Grażynie Szumilas** oraz obecnemu Dyrektorowi placówki – **Janowi Skrzekutowi**.



Uroczystego poświęcenia sali dokonał **ks. dr prałat Wiesław Piotrowski** Proboszcz Parafii Limanowskiej.



Młodzież Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących na tę okoliczność przygotowała program artystyczny prezentując swoje zdolności sportowe.



Inwestycja pn. „**Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej**” dofinansowana została przez Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej będący w dyspozycji Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Wartość inwestycji – **ok 4 mln 470 tys. zł**

Wartość wydatków kwalifikowanych – **3 mln 509 tys. 974 zł**

Wysokość dofinansowania: **1 mln 92 tys. zł** (co stanowi 31,1% wydatków kwalifikowanych)

Przedmiotem przedsięwzięcia była budowa hali sportowej połączonej łącznikiem ze szkołą wraz z infrastrukturą

techniczną przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej. Obiekt składa się z dwóch elementów: ze skrzydła, w którym zlokalizowana jest przewiązka łącząca halę ze szkołą oraz z głównego korpusu hali sportowej z zapleczem. W budynku głównym na poziomie parteru znajduje się hala sportowa wraz z ze strefą socjalno – szatniową.

Hala przeznaczona jest głównie do realizowania zajęć dydaktycznych z uczniami szkoły, treningów sportowych z zakresu gier zespołowych oraz rozgrywania zawodów sportowych na wszystkich szczeblach rozgrywek krajowych. Wymiary hali sportowej to 38,75 x 21,60 m i wysokość od podłoża 9,63 m, natomiast powierzchnia sportowa ma wymiary 36 x 20 m. Znajduje się tu pełnowymiarowe (28 x 15 m) boisko do koszykówki oraz 3 boiska do siatkówki o wymiarach 18 x 9 m każde (jednocześnie korzystać będzie można z 2 boisk do siatkówki usytuowanych w poprzek hali, oddzielonych za pomocą podnoszonych kurtyn systemowych zamontowanych na konstrukcji nośnej dachu lub z 1 boiska usytuowanego centralnie). W strefie socjalno-szatniowej znajdują się m.in. 3 zespoły szatni i umywalni, 1 zespół przystosowany do korzystania przez osoby niepełnosprawne oraz pomieszczenie przygotowania zawodników. Na poziomie piętra usytuowane są trybuny stałe na 120 osób, komunikacja, zespół pomieszczeń dla trenera wraz z łazienką oraz toalety ogólnodostępne (w tym dla osób niepełnosprawnych). Powierzchnia części sportowej (arena hali, widownia, niezbędne zaplecze sanitarne i techniczne) stanowi 90,08 % ogólnej powierzchni użytkowej obiektu.

Więcej informacji odnośnie najważniejszych inwestycji realizowanych w 2017 roku [tutaj](#).

Spotkanie informacyjne z pracodawcami z terenu Powiatu Limanowskiego

26 stycznia 2018 r. na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej wspólnie ze Starostą Limanowskim zorganizował spotkanie informacyjne dla pracodawców z terenu powiatu limanowskiego.

W spotkaniu udział wzięli: starosta limanowski **Jan Puchała**, wicestarosta limanowski **Mieczysław Uryga**, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej **Marek Młynarczyk** wraz ze swoim zastępcą **Anną Cuper**, pracownicy Zespołu Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego: **Ewa Matras**, **Justyna Górka**, podinspektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Limanowej **Czesław Abram**, przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie **Marcin Krzowski** oraz lokalni pracodawcy.

Spotkanie rozpoczął dyrektor Marek Młynarczyk, który przywitał właścicieli oraz przedstawicieli firm z terenu powiatu.



Następnie głos zabrał **Jan Puchała** starosta limanowski, który zwrócił uwagę jak ważną rolę w rozwoju regionu odgrywa efektywna współpraca władz samorządowych z przedsiębiorcami i pracodawcami działającymi na lokalnym rynku pracy.



Wicestarosta limanowski **Mieczysław Uryga** jako przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej podkreślił, że podejmowanie wspólnie z przedsiębiorcami działań na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych z pewnością da lepsze efekty, przyczyniając się do ożywienia lokalnego rynku i tworzenia nowych miejsc pracy. Na progu rozpoczynającego się roku, władarze powiatu złożyli wszystkim zgromadzonym życzenia zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu zawodowym i osobistym, życząc dalszego rozwoju oraz samych dobrych decyzji biznesowych.



W dalszej części spotkania dyrektor **Marek Młynarczyk** przedstawił aktualną sytuację na rynku pracy w powiecie limanowskim. Przekazał również informacje dotyczące usług i instrumentów rynku pracy świadczonych przez Urząd Pracy dla pracodawców oraz możliwości pozyskania wsparcia w ramach Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego w 2018 roku.

Tematykę dotyczącą wspierania kształcenia pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego zaprezentował przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie **Marcin Krzowski**, a podinspektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Limanowej **Czesław Abram** poinformował uczestników o działającym w Starostwie Powiatowym w Limanowej Punkcie Wspierania Przedsiębiorczości. Przekazał również informacje o aktualnie realizowanych projektach, grupach docelowych, które mogą wnioskować o pozyskanie środków w ramach danych funduszy, terminach naboru wniosków i zaprosił pracodawców do współpracy w zakresie aplikowania o środki na rozwój działalności gospodarczej.

Uczestnicy spotkania otrzymali opracowane przez PUP materiały informacyjne promujące usługi rynku pracy. Ponadto wypełnili ankietę, której celem było uzyskanie informacji o kondycji gospodarczo-ekonomicznej lokalnych przedsiębiorców, a w szczególności ich planach i potrzebach zatrudnieniowych oraz szkoleniowych. W trakcie spotkania uczestnicy mieli również możliwość zadawania pytań, wymiany doświadczeń oraz indywidualnych konsultacji z przedstawicielami Starostwa oraz Powiatowego Urzędu Pracy. W spotkaniu wzięło udział ponad 50-ciu pracodawców zatrudniających dużą liczbę pracowników.

PUP w Limanowej wyróżniony przez Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej

Z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zorganizowało w dniu 24 stycznia w Warszawie uroczystą konferencję z udziałem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Pani Elżbiety Rafalskiej, Sekretarza Stanu Stanisława Szweda, wojewodów oraz dyrektorów powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy z całej Polski.

W trakcie konferencji wyróżniające się urzędy pracy otrzymały z rąk **Elżbiety Rafalskiej** Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej okolicznościowe dyplomy i gratulacje.

Wśród wyróżnionych urzędów znalazł się **Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej**, który jako jeden z trzech powiatowych urzędów pracy w województwie Małopolskim, razem z PUP w Myślenicach i Suchej Beskidzkiej, **otrzymał wyróżnienie za uzyskanie w 2017 roku efektywnych i skutecznych działań aktywizacyjnych podejmowanych wobec osób bezrobotnych w województwie małopolskim.**



Na podkreślenie zasługuje fakt iż pod względem wskaźników efektywności zatrudnieniowej i kosztowej realizowanych w 2017 roku działań aktywizacyjnych w stosunku do osób bezrobotnych, PUP w Limanowej osiągnął wysokie 2. miejsce w województwie małopolskim oraz 33. miejsce w kraju spośród wszystkich 340 powiatowych urzędów pracy.

Dyplom oraz gratulacje z rąk Minister Elżbiety Rafalskiej odebrał Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej **Marek Młynarczyk.**



Przypadający 27 stycznia Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia upamiętnia podpisanie 99 lat temu przez Naczelnika Państwa Józefa Piłsudskiego *Dekretu o organizacji państwowych urzędów pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami*. Właśnie to wydarzenie jest powszechnie uznawane za początek polskich Publicznych Służb Zatrudnienia. Obchody Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia przewidziała ustawa z 16 grudnia 2010 roku o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Dziś struktura służb zatrudnienia obejmuje ponad 350 urzędów, które obsługują 16 województw i 380 powiatów. Od 2004 roku wchodzą one w skład Europejskich Służb Zatrudnienia, które mają za zadanie wspierać mobilność pracowników na europejskim rynku pracy.



Obecna sytuacja na rynku pracy przedstawia się bardzo korzystnie. Dystans Polski do średniej w Unii Europejskiej w zakresie głównych wskaźników opisujących sytuację na rynku pracy z roku na rok jest coraz mniejszy. Systematycznie rośnie zatrudnienie i znacząco spada bezrobocie.

ARiMR – Informacja dla rolników

Informacja dla rolników dotycząca składania wniosków o przyznanie płatności na 2018 rok za pośrednictwem nowej aplikacji ePLUS.

Więcej informacji [tutaj](#).

Informacja – wykaz nieruchomości

I N F O R M A C J A

Zarząd Powiatu Limanowskiego działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 2147), **informuje**, że na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul.

J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia **25.01.2018r.** do dnia **15.02.2018r.** został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do najmu tj.

Pomieszczenia znajdujące się na piętrze budynku krytej pływalni przy. ul. Zygmunta Augusta 37 w Limanowej o łącznej powierzchni użytkowej 148,30 m² .

Limanowa, dnia 25 stycznia 2018 r.

Zapraszamy na festiwal kołęd – Pasierbiec 2018



Informacja – wykaz nieruchomości

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO PRZEKAZANIA W DRODZE DAROWIZNY W TRYBIE USTAWY Z DNIA 21 SIERPNIĄ 1997 R. O GOSPODARCE NIERUCHOMOŚCIAMI

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami Starosta Powiatu Limanowskiego podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny na rzecz Miasta Limanowa.

Pobierz:

[Wykaz nieruchomości ul. Fabryczna](#)

[Wykaz nieruchomości](#)

Spotkanie z mikro- przedsiębiorcami z terenu Powiatu Limanowskiego

W dniu 22 stycznia br. o godz. 10 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się spotkanie zorganizowane przez Starostę Limanowskiego i Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej z Przedsiębiorcami z terenu powiatu limanowskiego, którzy w 2017 roku otrzymali środki z Funduszu Pracy lub Europejskiego Funduszu Społecznego na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Spotkanie rozpoczął Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej **Marek Młynarczyk**, który w imieniu własnym jak również Starosty Limanowskiego **Jana Puchały** przywitał zaproszonych gości. Pogratulował wszystkim mikro-przedsiębiorcom odwagi w podjęciu decyzji o rozpoczęciu własnej działalności gospodarczej oraz zaprosił do współpracy z PUP przy tworzeniu nowych miejsc pracy. Życzył wielu sukcesów w prowadzeniu własnego biznesu, jak również osiągnięcia satysfakcji zawodowej i osobistej. Wyraził również przekonanie, że działalność nowo powstałych firm przyczyni się do dalszego ożywiania lokalnego rynku pracy.



W dalszej części spotkania wręczono uczestnikom pamiątkowe dyplomy. Każdy z przedsiębiorców krótko przedstawił profil działalności swojej firmy, zachęcając do współpracy i korzystanie ze swoich usług.



W trakcie spotkania **Czesław Abram** z Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Limanowej poinformował uczestników o działającym w Starostwie Powiatowym w Limanowej **Punkcie Wspierania Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestora**. Przekazał informacje o aktualnie realizowanych projektach, grupach docelowych, które mogą wnioskować o pozyskanie środków w ramach danych funduszy, terminach naboru wniosków i zaprosił przedsiębiorców do współpracy w zakresie aplikowania o środki na rozwój działalności gospodarczej.



Zastępca Dyrektora PUP **Anna Cuper** przedstawiła aktualną sytuację na rynku pracy w powiecie limanowskim. Przekazała również informacje dotyczące usług i instrumentów rynku pracy świadczonych przez Urząd Pracy dla przedsiębiorców i pracodawców oraz możliwościach uzyskania wsparcia w ramach funduszu pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego w 2018 roku. Na zakończenie spotkania podziękowała wszystkim przedsiębiorcom za udział w spotkaniu i złożyła uczestnikom noworoczne życzenia.



W spotkaniu wzięło udział ponad 80 przedsiębiorców, którzy podczas spotkania otrzymali opracowane przez PUP materiały informacyjne promujące usługi rynku pracy. Mikroprzedsiębiorcy wypełnili również oświadczenia monitorujące prowadzenie działalności gospodarczej. Spotkanie było dla uczestników również okazją do wymiany doświadczeń i nawiązania kontaktów z innymi przedsiębiorcami i doradcami PUP w Limanowej.

W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej – Dyrektor **Marek Młynarczyk**, Zastępca Dyrektora **Anna Cuper**, pracownicy Zespołu Pośrednictwa Pracy i Poradnictwa Zawodowego: **Ewa Matras i Justyna Górka** oraz **Czesław Abram**, podinspektor Wydziału Promocji i Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Limanowej .

Powiatowy

Konkurs

Fotograficzny „Cztery pory roku powiatu limanowskiego w obiektywie” – zapraszamy!

Powiatowy, fotograficzny konkurs dla dzieci i młodzieży pn.:

„Cztery pory roku powiatu limanowskiego w obiektywie”

Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe Centrum Ekologiczne zapraszają uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich powiatu limanowskiego do udziału w fotograficznym konkursie dla dzieci i młodzieży pn.: „Cztery pory roku powiatu limanowskiego w obiektywie”.

Celem konkursu jest popularyzacja wiedzy o ochronie środowiska naturalnego i przyrody oraz kształtowanie zachowań proekologicznych wśród młodzieży, rozbudzanie poczucia odpowiedzialności wobec otaczającej przyrody, zwrócenie uwagi na zagrożenia środowiska naturalnego, zachęcenie do działalności artystycznej będącej wyrazem fascynacji naturą.

Konkurs będzie polegał wykonaniu zdjęć przyrody na terenie gminy w której znajduje się szkoła ucznia w czterech porach roku.

Organizatorem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Limanowej, a nadzór merytoryczny nad przeprowadzeniem konkursu sprawuje Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Powiatowe Centrum Ekologiczne.

R e g u l a m i n

▪ 1

Organizator konkursu

Organizatorem konkursu i fundatorem nagród jest: Starostwo Powiatowe w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.

▪ 2

Cele konkursu

Celem konkursu jest:

1. popularyzacja wiedzy o ochronie środowiska naturalnego
2. kształtowanie wrażliwości na przyrodę
3. wypracowanie zachowań proekologicznych
4. zainteresowanie programem edukacji ekologicznej
5. rozwój umiejętności fotograficznych wśród dzieci.

▪ 3

Wymagania formalne

1. Każdy uczestnik musi złożyć komplet zdjęć składający się z ujęć w ciągu czterech pór roku. Zdjęcia muszą być wykonane samodzielnie przez uczestnika konkursu i nigdzie wcześniej nie publikowane. Zdjęcia muszą zostać zrobione w obrębie danej gminy, w której znajduje się szkoła w której uczy się uczestnik konkursu.
2. Fotografie mogą być wykonane jedynie w poziomie, kolorowe.
3. Prace nadesłane na Konkurs muszą być pracami własnymi, nigdzie wcześniej niepublikowanymi, nie przedstawianymi na innych konkursach. Nadesłanie pracy na Konkurs jest jednoznaczne ze złożeniem deklaracji o tych faktach.
4. Tematyka prac powinna obejmować przyrodę w granicach powiatu limanowskiego oraz gminy, w której znajduje się

- szkoła w której uczy się uczestnik.
5. W konkursie można nadesłać tylko jeden komplet zdjęć.
 6. Przekazanie zdjęć na konkurs jest równoznaczne z poddaniem się przez uczestnika procedurze przewidzianej w niniejszym regulaminowej konkursu.
 7. Zdjęcia mogą być wykonane aparatem cyfrowym, aparatem w telefonie komórkowym (minimum 4 Mpx) lub klasycznym aparatem. Zdjęcia wykonane aparatem klasycznym należy zeskanować w rozdzielczość min. 300 DPI.
 8. Uczestnik konkursu oddaje zdjęcia zapisane w formacie JPG w jak największej rozdzielczości (minimum 1200 x 1600 pikseli) na dowolnym nośniku elektronicznym na adres organizatora.
 9. Fotografie, na których będą się znajdować jakiegokolwiek znaki, cyfry (np. daty) będą dyskwalifikowane.

• 4

Skutki prawne

1. Udział w Konkursie jest jednoznaczny z nieodpłatnym udzieleniem prawa na wykorzystanie prac na następujących polach eksploatacji: druku w dowolnej liczbie publikacji i w dowolnym nakładzie, używania w Internecie oraz w innych formach utrwałenia nadających się do rozpowszechniania (np. nośniki magnetyczne, elektroniczne, optyczne, CD-ROM wprowadzenie do obrotu, wprowadzenie do pamięci komputera), a także prezentowania prac na wystawach organizowanych w celu popularyzacji Powiatu Limanowskiego.
2. Osoby nadsyłające prace konkursowe wyrażają zgodę na przetwarzanie przez Organizatora Konkursu swoich danych osobowych wg. Ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 roku (t.j.Dz.U.2016.922)
3. Prace zgłoszone do Konkursu nie będą zwracane autorom. Zgłoszenie prac do konkursu jest równoznaczne z

nieodpłatnym przeniesieniem na Organizatora prawa własności złożonych egzemplarzy prac.

4. Prace nie spełniające zasad uczestnictwa nie będą brane pod uwagę przez Komisję Konkursową.
5. Sytuacje nieobjęte niniejszym regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo zmiany w regulaminie oraz prawo do interpretacji zapisów niniejszego regulaminu.

▪ 5

Ocena prac konkursowych i nagrody

1. Prace w konkursie będą oceniane w 3 kategoriach wiekowych:
2. dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1 do 3,
3. dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 4 do 7, oraz 2 i 3 gimnazjum

▪ młodzież w wieku szkół średnich,

z terenu powiatu limanowskiego.

2. Przewiduje się nagrodę za miejsce 1, 2 i 3 miejsce w każdej z trzech kategorii. Komisja może przyznać wyróżnienia lub nagrody dla wszystkich uczestników w zależności od liczby prac.
3. Wraz z dostarczonymi zdjęciami powinny być zawarte informacje na temat: miejsca zrobienia zdjęć, imienia i nazwiska autora, oraz nazwy szkoły i klasy do której uczęszcza.
4. Prace należy składać osobiście lub nadsyłać pocztą (na koszt nadsyłającego) do dnia 23 lutego 2018 r. do godziny 15.30 (decyduje data wpłynięcia do organizatora).
5. O wyłonieniu zwycięzców konkursu decyduje Komisja Konkursowa, która zostanie powołana przez Starostę

Limanowskiego.

6. Kryteria oceny ustalone zostają w następujący sposób:

- trafność doboru tematu pracy,
- jakość wykonania,
- oryginalność,
- stopień trudności wykonania.

▪ 6

Założenia organizacyjne

23 marzec 2017 – ogłoszenie konkursu na konferencji z nauczycielami z powiatu limanowskiego inaugurującej program edukacji na rok 2017.

do 23 lutego 2018 – termin nadsyłania prac (obowiązuje data wpłynięcia do Starostwa Powiatowego w Limanowej).

do 29 czerwca 2018 – odbędzie się ocena prac i ogłoszenie wyników na stronie internetowej www.powiat.limanowa.pl